
 

 
 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. MATTEOTTI”  
SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I Grado 

Sede Centrale: Via Manzoni, 11 -30030 Maerne (VE)  

Tel. 041 640863 – Fax. 041 640825 
Codice Fiscale 82012260277  - Codice Univoco Ufficio UFMZP4     

E-Mail:   veic83700a@istruzione.it  - Pec: veic83700a@pec.istruzione.it   
Sito Web:  www.icmatteottimaerne.edu.it 

 

     Prot.6921/1.1.e                               Maerne, 25 Novembre 2020   

 

       Ai docenti 

       Alla D.S.G.A. 

       Al Personale ATA         

                                            Al Sindaco del Comune di Martellago 
 sindaco@comune.martellago.ve.it 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

drve.ufficio3@istruzione.it  
 

 OGGETTO: Chiusura Istituto nelle giornate prefestive A.S. 2020/2021. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO            l’Art. 13 del D.P.R. 209/87 

VISTO   l’art. 25  del D. Lgs 165/2011 

VISTO   il CCNL Comparto Scuola 2016/2018 

VISTO   il Calendario Scolastico Regionale per il Veneto per l’ A.S. 2020/2021 

CONSIDERATE        le richieste del personale ATA 

VISTA                    la delibera n. 24 del Consiglio d’ Istituto del13 ottobre 2020 

DISPONE 

la chiusura degli Uffici di Presidenza, di Segreteria e tutti i plessi dell’ I.C. G. Matteotti di 

Maerne, durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 

Lunedì 7 dicembre 2020   

Giovedì 24 dicembre 2020 Vigilia di Natale 

Giovedì 31 dicembre 2020 Prefestivo Capodanno 

Martedì 05 gennaio 2021 Prefestivo Epifania 

Il personale ATA, non già assente ad altro titolo nei predetti giorni, recupererà il servizio 

non prestato con recuperi previsti dalle norme contrattuali vigenti o con ferie. 

 

 

    

 

“Con l’Europa 

investiamo nel 

vostro futuro” 

 

mailto:veic83700a@istruzione.it
mailto:veic83700a@pec.istruzione.it
mailto:sindaco@comune.martellago.ve.it

